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Ogólnopolski Zjazd Orszaków Trzech Króli

Dnia 10 marca 2018 roku w Domu Arcybiskupów w Warszawie odbyło się Ogólnopolskie
Podsumowanie Orszaków Trzech Króli. Swoją obecnością zaszczycił spotkanie JE Ks. Kardynał
Kazimierz Nycz.

W spotkaniu wzięło udział 150 osób z 50 miejscowości z całej Polski, w tym Żelechów, jako
tegoroczny zwycięzca konkursu, w którym wygraną był wielbłąd obecny Orszaku w Żelechowie.
Reprezentację Żelechowa stanowili: Burmistrz Żelechowa Mirosława Miszkurka, Agnieszka Barszcz,
Krystyna Wieczorkiewicz, Waldemar Szczepański, Stanisław Rodak oraz młodzież z Katolickiego
Stowarzyszenia Młodzieży w Żelechowie – Agata Barszcz, Olga Wiśnicka i Maksymilian
Wieczorkiewicz.

Podczas zjazdu dokonano podsumowania Orszaków Trzech Króli w 2018 r. i przedstawiono plany na
2019 rok. Spotkanie było okazją do przedstawienia organizatorom orszaków w całej Polsce
przebiegu orszaku w Żelechowie, podkreślenia zaangażowania w organizację i uczestnictwa w nim
wielu mieszkańców. Było także okazją by podziękować Fundacji za wsparcie oraz wygraną głosami
społeczeństwa atrakcję żelechowskiego orszaku w postaci wielbłąda.

Delegacja z Żelechowa przekazała na ręce organizatorów warszawskiego orszaku laskę dla Św.
Józefa wykonaną własnoręcznie przez Pana Stanisława Rodaka, by mogła służyć przyszłorocznemu
orszakowi w Warszawie.

W trakcie spotkania żelechowska delegacja usłyszała wiele ciepłych słów o żelechowskim orszaku,
które umocniły w przekonaniu, że warto podejmowaćw lokalnym środowisku takie inicjatywy, które
mobilizują do współpracy, działania i pokazywania różnorakich talentów jak największą liczbę
mieszkańców Parafii i Gminy Żelechów. Wymiana doświadczeń z organizatorami orszaków z innych
miejscowości, wysłuchanie ich relacji z organizacji i przebiegu orszaków pozwoliły zdobyć nowe
doświadczenia inspirujące co jeszcze można zrobić by kolejne orszaki były równie dobrze

https://zelechow.pl/ogolnopolski-zjazd-orszakow-trzech-kroli/


przygotowane i przyciągały liczną rzeszę uczestników.
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